Ve
rö
ffe
nt
lic
hu
ng
sd

Konformitätserklärungen, Konformitätsbescheinigungen und Betriebsanleitungen. Diese Informationen finden
Sie unter www.pepperl-fuchs.com.
Bestellbezeichnung Ausführung
FB3305B-80 Drahtenden, 80 cm
FB3305B150 Drahtenden, 150 cm
FB3305B200 Drahtenden, 200 cm
FB3305BS200 geschirmter Kabelschwanz, 200 cm
Varianten